Atenciosamente,

A Prefeitura Municipal de Pirapora,

Sr.(a) Pregoeiro(a)

A MG2 NUTRICAO - LTDA pessoa juridica de direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ n.° 39.935.073/0001-00, situada Rua Jodo Afonso Moreira,
365 — ouro preto- Belo Horizonte — MG, vemrespeitosamente informar seu
interesse em participar do Pregao Eletrénico n° 43/2024 — diante disto solicita
0S seguintes esclarecimentos:

Item 33:

Edital solicita Formula Infantil indicada para lactentes de 0 a 12 meses, com sintomas
de regurgitacao e/ou refluxogastroesofagico, com espessante goma jatai.

Temos o produto Nan Espessar 800g da marca Nestlé, indicado para faixa etaria de 0
a 12 meses com sua composigéo de duplo amido pré-gelatinizado de batata e milho.
Sua fonte espessante contribui para reducdo dos episédios de regurgitacdo, sendo
também um espessante padrdo de qualidade para os sintomas de regurgitacao

e/ou refluxogastroesofagico.
Encaminho ficha técnica para avaliagao.

Gostaria de saber se sera aceito nosso produto.

Iltem 35 e 36:

Temos o produto Nan Supreme 1 HMO 800g, que atende as necessidades do descritivo
sendo uma férmula infantil de partida.

O edital descreve em sua composicao, prebiéticos (galacto-oligossacarideos e fruto-
oligossacarideos), porém nosso produto ndo contem prebiéticos em sua composigao.

Em sua composicdo contém a presenca de proteina do soro do leite parcialmente
hidrolisada, oligossacarideos (HMO), DHA/ARA e nucleotideos. Fontes
fundamentais para salde e desenvolvimento de criancas de 0 a 6 meses.

Gostaria de saber se sera aceito nosso produto.




Iltem 45:

O edital descreve como fonte de fibras (galacto-oligossacarideos, dextrina resistente,
amido resistente, celulose).

Temos o produto Diamax IN 370g que atende ao descritivo, por também ter em sua
composicao fontes de fibras solUveis, sendo composta por Frutoologissacarideo e
Polidextrose.

Gostaria de saber se sera aceito nosso produto.

Item 51:

Edital solicita suplemento alimentar composto por amido modificado de tapioca e
isomaltulose.

Temos o produto Diamax IN 370g, composto por Isomaltulose e maltodextrina como
fontes de carboidratos. Indicado para pacientes com restricdo de sacarose, glicose,
frutose e lactose.

Encaminho ficha técnica para avaliagéo.

Gostaria de saber se sera aceito nosso produto.

ltem 63, 64.e 70:
Quanto a faixa etaria de 1 a 10 anos:

E importante salientar que legislagdes se aplicam ao registro do produto junto a ANVISA,
e ndo ao consumo. E interessante compreender ainda, que cada faixa etaria apresenta
uma necessidade nutricional especifica, estabelecida por guidelines além de serem
régidas também por legislacdes. 1 A 3 ANOS Atende a IDR* em 360 kcal 4 A 6 ANOS
- Atende a IDR* em 424 kcal 7 A 10 ANOS Atende a IDR* em 567 kcal.

Portanto, o produto Trophic® Junior atende a recomendagdo de macro e
micronutrientes para criangas até 10 anos, embora em seu registrado conste faixa etaria
de 4 a 10 anos.

Encaminho ficha técnica para avaliacao.

Gostaria de saber se serd aceito nosso produto.




Rua Joao Afonso Moreira, 365
Bairro Ouro Preto - Belo Horizonte - MG
licitacao@mg2nutricao.com.br

(31)97228-3105

Iltens 78,79 e 80:

Edital descreve suplemento alimentar indicado para o tratamento ou prevencao
recorrentes a algumas situacfes dos idosos como por exemplo a manutencgéo 6ssea e
dos musculos, tratamento de perda de apetite e promog¢éo de recuperacdo de quadro
pos-cirargico. Composto por proteina isolada do soro do leite de vaca e caseinato de
calcio, como fonte proteica.

Temos o suplemento alimentar Nutra Senior 400g e 800g da LHS Foods, desenvolvido
para atender as necessidades nutricionais de adultos e idosos. Sendo sua fonte proteica
composta por proteina concentrada do soro do leite.

Envio ficha técnica para avaliacao.

Gostaria de saber se sera aceito nosso produto.

ardamos retorno.

TRICAO LTDA-ME
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FICHA TECNICA DE PRODUTOS

A Nestlé Brasil Ltda., com sede social na Rua Doutor Rubens Gomes Bueno, 691- S3o Paulo / SP, inscrita no CNPJ sob n°

60.409.075/0001-52 — Insc. Estadual n® 104.251.825.114, vem através desta apresentar a ficha técnica do Produto NAN
SciencePro EspessAR, conforme segue;

Designacdo Legal: Férmula Infantil para Lactentes e de Seguimento para Lactentes

Marca: NAN SciencePro EspessAR / NESTLE

Descricdo do Produto: Formula Infantil espessada com amido pré-gelatinizado.

Caracteristicas:
Proteinas: 70% soro do leite e 30% caseina

Carboidratos: 75% de lactose e 25% de amido pré-gelatinizado

Gorduras: 97,1% Gordura Vegetal, 2,7% Gordura Lactea e 0,2% Oleo de peixe.

Vitaminas, Oligoelementos e Minerais: Vide informacao nutricional.

Ingredientes e Alergénicos:

0800-7702459

e or Informacao do produto:

Nestle. . .
Ingredientes: soro de leite
NUTRITIONAL

Faz Bem desmineralizado*, amido, oleina de
COMPASS ® palma, leite desnatado®, )
® Marca Registrada de — galacto-oligossacarideo, 6leo de palmiste,
Société des Produits oleo de canola com baixo teor ertcico, oleo de milho,
Nestlé S.A. lactose, citrato de calcio, fruto-oligossacarideo, cloreto
e magneésio, dleo de peixe com alto teor de DHA, cloreto de
calcio, citrato de potassio, L-fenilalanina, L-ascorbato de
sddio, oleo de Mortierella alpina com alto teor de ARA, fosfato
de sodio dibasico, oleo de girassol de alto teor oleico, mistura de
nucleotideos [maltodextrina, citidina 5-monofasfato, sal dissodico
de uridina 5- monofosfato, adenosina 5-monofosfato, sal dissadico de
guanosina 5- monofosfatol, taurina, cloreto de sodio, sulfato ferroso,
L-histidina, mio-inositol, sulfato de zinco, acetato de DL-a-tocoferila,
bitartarato de colina, L-carnitina, nicotinamida, D-pantotenato de calcio, sulfato
de cobre, D-biotina, colecalciferol, tiamina mononitrato, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, sulfato de manganés, riboflavina, iodeto de potassio, acido
N-pteroil-L-glutamico, cianocobalamina, fitomenadiona, selenato de sddio, emulsificante
lecitina de soja e requladores de acidez hidroxido de potassio e acido citrico.

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS E DERIVADOS DE PEIXE E SOJA. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN. *Fonte proteica.

Reconstituicdo: A Reconstituicdo de NAN SciencePro EspessAR é de uma colher medida de p6 (4,43g) para cada 30ml de
agua a 709C.

Tabela de alimentacdo

Nestlé Brasil Ltda. — Departamento de Assuntos Regulatérios
Rua Doutor Rubens Gomes Bueno, 691 — Varzea de Baixo — CEP 04730-000



INSTRUCOES DE USO

ATENCAO: 0 uso de dgua sem ferver, de mamadeiras no fervidas ou a reconstituicdo incorreta do produto
podem provocar doencas no lactente. Para uma melhor diluicao do produto, sempre adicione metade da
quantidade da agua, depois o pd, agite e complete com o restante de agua e agite mais uma vez. Siga
exatamente o modo de preparo e as instrucdes de uso para o preparo de 1 (uma) mamadeira. Ofereca a
mamadeira imediatamente ao lactente. Nao guarde restos. Este produto & sensivel a umidade, mantenha
sempre maos e colher medida secas. A utilizagao do produto deve ser orientada por médico ou nutricionista.

TABELA DE ALIMENTACAO:

(Quantidade para 1 mamadeira Nimero de
Gadedolactete | Aoapedamente [ Nimerode " Mmegiceas
12 ¢ 2% semana 90 3 b
38 e 42 semana 120 & 5
1" més 150 5 5
30e 0 més 180 6 5
50 ¢ 6° més 210 1 5
793 9% més* 210 1 3-4
A partir do 10° més* 210 1 2-3

Atabeladealimentacaoacima é uma sugestao de consumo. Nao modifique as proporcdes sem consultar
um médico ounutricionista. Use somentea colher medida existente nestaembalagem. A partir desta idade,
aalimentacao do lactente se torna mais diversa. Consulte o seu profissional de saude antes de introduzir ﬂualquer
alimento na sua dieta. Se a introducdo alimentar for orientada antes desse periodo pelo profissional de satde, reduza
a in?estﬁn de formulainfantil conforme recomendado. Utilizar menos pd do que a quantidade indicada poderd privar o

actente de uma nutrico adequada. Inversamente, quantidades maiores de pd podem provocar desidratacao.

Modo de Preparo:

MODO DE PREPARO

S

1. Lave bem as maos, 2, Ferva a mamadeira, 3. Ferva dqua potavel . Despeje dentro
amamaeira, 0 bico obicoe o anel durante durante Sminutos. Aguarde  damamadeira metade da
e0anele higienize a bminwtosouseesterizador ~ aproximadamente  quantidadededgua,
superficie de preparo. adequado. 15 minutos, até queadguaatinjaa & 70°C, indicadannas
temperatura de 70°C. instrugges de uso.

mpey 4 sw

5. Enchaa colher medida q‘ue . Agite bem a mamadeira rara 1. Aquarde amamadeira esfriare 8, Feche bem a lata
esta nointeror da ataeretie melhor diluicdodo produlo. verifgue  temperaturada fmula apds 0Uso.
DEACESS0 dl! m, nwelandq-a. ,Cnrnplele. a mamadmrp wma g punhn an&s de oferecer a0
Adicione o nu mero_de medidas  dgua plew_ameme temda.crara lactente [apmximadamentg 40°c),
conforme instrupdes deuse. & quantidade desejada de afim deevitar queimaduras,

frmta e agite mais uma vez.

Adote os cuidados necessdrios durante o preparo para evitar queimaduras.
Ofereca apenas mamadeiras preparadas no momento do consumo. Contudo, quando for
absolutamente necessario, o produto reconstituico deve ser refrigerado a temperatura inferior a

5°C, por no maximo 24 horas. Conservar a lata bem tampada sempre em Local seco, fresco e
arejado. Apds aberta a embalagem, recomenda-se o consumo do conteddo em até 3 semanas.

Apresentacdo: Lata de 800g

Nestlé Brasil Ltda. — Departamento de Assuntos Regulatérios
Rua Doutor Rubens Gomes Bueno, 691 — Varzea de Baixo — CEP 04730-000



‘e Nestle
Faz Bem

Validade: 15 meses

Unidade Fabril: Fabricado pela Nestlé Brasil Ltda. - Fabrica de Laticinios - Rodovia Marechal Rondon, km 531. Aragatuba -
SP CNPJ/MF 60.409.075/0029-53 - Industria Brasileira

Registro MS: 6.5965.0099

Informacdo Nutricional:

INFORMACAO NUTRICIONAL

Far 00y Por 10 ml deformela
depo recanstitmid

Valr energética A5keal=2121k) | EMkeal=181K)
Carboidratos, dos guais: G i
Lactase 4 g
Amido 160 191
Proieinas 5d0 141
Garduras fofais | 1
Garduras saturazs il 140
Arido linalgicy kT [
Acido ce-linalénica 4Thmy b3 g
Arida docasahexzendica [DHA] 5my Thmg
Ario avaquidinico [ARA] 5Img T8mg
Garduras frams Iy I
Fibira alimentar, das quais: M Dig

Fruto-aligessacaridess [FOS] (KT [T
_ Balacto-nligassacarideas |60 170 (KT
Sadin 145 mg 1¥mg
Caltio Ty g
Ferrg h3my 073mg
Patdssio 50 mg b mg
Clorely Tmy g
Fisfara 170 mg T3mg
Mannésiy §Tmn fimg
lndo JHIIT T5ug
Cobre illlyg i
Tinc hm TTEmg
Selénio Thg 100
Manganés T Toug
Vitamina A o RE I
Yitamina 0 i [T
Vitamina £ Blmg T AT
Vitamina K [HT bl
itamina [ Tamg 1Tmg
Vitamina A1 T5my N
Yitamina B 1Img T mg
Niacina Limy T5im
Vitamina B 13my 0w
Acidu filico ;E 0 U'Ffaug
Acida pantaténico A L
Vitamina B1Z 10y [AET
Biutina LT Tin
Talina T mg 7.3mg
[masitol amy IR ™
Tauring 1my 1.imy
L Cansilinz Timy Ilm
Nucleatidess 1hmy 11mg

Reconstituicdo com 13,3 g de pd & 90 ml de agua = 100 ml.
Capacidade da colher medida: £,44 g.

Nos colocamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessarios. W

Elaine Mz‘rtins Bento Mosquera
CRN3:12.251

Nestlé Brasil Ltda. — Departamento de Assuntos Regulatérios
Rua Doutor Rubens Gomes Bueno, 691 — Varzea de Baixo — CEP 04730-000
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GE)” pRODI ET FICHA DE LICITAGAO FOR-SAR-004B-01

MEDICAL NUTRITION

Produto DIAMAX® IN

Descricdo e requisitos legais |SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO

Produto Isento da obrigatoriedade de Registro Sanitario de acordo com a Resolugdo
RDC-n°27/2010 e suas alteragdes

Baunilha 1614 kcal e 3228 kcal
370ge 740 g Lata

N&o contém: Gluten / Lactose

Apresentacado Lata 370ge 740 g

Validade 12 meses

Armazene a temperatura ambiente, em local fresco e seco, evitando calor excessivo.
Depois de aberta a embalagem, consumir o produto em um periodo de 30 dias.

Dados técnicos Distribuicdo Calérica
Distribuicdo caldrica POR EMBALAGEM
CH PT ‘

Cuidados de conservagao

40% 25%
42 g/100g 27 g/100g
Proteinas
Proteina Isolada da Soija 63%
Caseinato de Calcio 37%
Carboidratos
Maltodextrina 80%
Isomaltulose 20%
Lipideos
Qleo de Canola 48%
Oleo de Soja 52%
Fibras Alimentares
Frutooligossacarideo 30%
Polidextrose 70%
Perfil Lipidico
Acidos Graxos Saturados 5%
Acidos Graxos Monoinsaturados [14%
Acidos Graxos Poli-insaturados 15%
Tabela de IN INFORMACAO NUTRICIONAL

Porg¢des por embalagem: cerca de 6
Porgéo: 55 g (7 colheres de sopa)

559" % VD’

Valor energético (kcal) 239 12
Carboidratos (g) 23 8
Proteinas (g) 15 30
Gorduras totais (g) 9,4 14
Gorduras saturadas (g) 1,3 6
Gorduras trans (g) 0 0
Gorduras monoinsaturadas (g) 3,7 19
Gorduras poli-insaturadas (g) 41 20
Omega 6 (g) 3,2 18
Omega 3 (mg) 605 15
Colesterol (mg) 0 0
Fibras Alimentares (g) 3,1 12
Sédio® (mg) 126 6
Vitamina A (ug) 169 21
Vitamina D (ng) 4,2 28
Vitamina E (mg) 4,2 28
Vitamina C (mg) 24 24
Vitamina B1 (mg) 0,37 31
Vitamina B6 (mg) 0,46 35
Biotina (mcg) 5,5 18
Acido Félico (mcg) 72 18
Vitamina B12 (ug) 0,80 33
Calcio (mg) 257 26
Cromo (ug) 14 41
Ferro (mg) 3,5 25
Fésforo (mg) 188 27
Magnésio (mg) 51 12
Selénio (ng) 10 17

Pag. 1de 2



Lista de Ingredientes

Dados de Fabricacdo
Fabricado por:

Responsavel técnico:

Zinco Smg 2,6 24

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢do

@ contetdo proprio dos ingredientes
**No alimento pronto para consumo

Ingredientes:

Maltodextrina, Oleo Vegetal (Soja, Canola), Proteina Isolada de Soja, Caseinato de Calcio, Isomaltulose, Fibras (Polidextrose,
Frutooligossacarideo), Minerais (Carbonato de Calcio, Fosfato de Calcio Dibasico, Oxido de Magnésio, Sulfato de Zinco, Fumarato Ferroso,
Selenito de Sddio, Picolinato de Cromo), Vitaminas (L-Ascorbato de Sédio, Acetato de DL-Alfa-Tocoferila, Palmitato de Retinila,
Colecalciferol, Cianocobalamina, Cloridrato de Piridoxina, Tiamina Mononitrato, D-Biotina, Acido N-Pteroil-L-Glutamico), Aromatizantes,
Emulsificante Lecitina de Soja, Estabilizante Carragena, Edulcorante Artificial Sucralose e Corante Artificial Tartrazina (Amarelo n° 5).

NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA.

Prodiet Nutricdo Clinica Ltda.
Rua General Potiguara, 1428
Curitiba - Parana - Brasil

CNPJ: 08.183.359/0001-53

Luciana Dutra - CRF-PR 29013

Codificacdo interna: P-003042
Numero da revisédo: 0
Data da revisao: 03/10/2022
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'J& PRODIET

Ficha do Produto

MEDICAL NUTRITION

Produto TROPHIC® JUNIOR

Descrigao e requisitos legais FORMULA PEDIATRICA PARA NUTRIGAO ENTERAL E ORAL

Cuidados de conservagao

Dados técnicos

Caseinato de calcio
Proteina isolada do soro do leite

Amido de milho
Sacarose
Maltodextrina

Oleo de canola
Oleo de soia
Triglicerideos de Cadeia Média

Acidos Graxos Saturados
Acidos Graxos Monoinsaturados
Acidos Graxos Poli-insaturados

Para criangas de 4 (quatro) a 10 (dez) anos de idade

Alimento registrado na Anvisa N°.: 6.632.00030.001-1

SABOR KCAL POR EMBALAGEM
BAUNILHA 1844 kcal e 3688 kcal
CONTEUDO EMBALAGEM
4009 / 800g Lata

DENSIDADE CALORICA
1 keal/ml

NAO CONTEM
Nao contém: Gluten / Lactose

Apresentagao Lata 400 g e 800g

Validade (MESES) 12 meses

Armazene o produto ainda fechado em local fresco e seco, evitando calor excessivo. Apds aberta a embalagem, conserve-a tampada e
consuma em até 30 dias. Apds o preparo, se necessario armazenamento, mantenha em geladeira por até 12 horas. Retire da geladeira

Fegrenprierrorsddeddiffeyacitroyraal Or(demeanosdeidade

Distribui¢ao Calérica
POR EMBALAGEM

\

CH PT
55% 12%
63 g/100g 14 g/100g

443 mOsm/Kg H,O
373 mOsm/L H20
180:1

Osmolalidade
Osmolaridade
Relagao Kcaliipt/Gn

Proteinas*
70%
30%

Carboidratos*
37%
37%
26%

Lipideos*
55%
29%
15%
Perfil Lipidico
26%
42%
35%

Relagao W6:W3 5.0: 1

ciéncia
do cuidar

PRODIET

MEDICAL NUTRITION


Orthonews
Máquina de escrever
Para crianças de 4 (quatro) a 10 (dez) anos de idade


) PRODIET Ficha do Produto

MEDICAL NUTRITION

Tabela de IN INFORMAGAO NUTRICIONAL
100 g 100 ml
Valor Energético (kcal) 461 100
Carboidratos (g) 63 14
Acucares totais (q) 13 2,8
Acucares adicionados (g) 13 2,8
Proteinas (q) 14 3
Gorduras totais (g) 17 3,7
Gorduras saturadas (g) 4,4 0,9
Gorduras trans (g) 0 0
Gorduras monoinsaturadas (g) 7,2 1,6
Gorduras poli-insaturadas (g) 6 1,3
Omega 6 (q) 5 1,1
Omega 3 (mg) 1000 217
Colesterol (mg) 3,4 0,7
Fibras Alimentares (g) 0 0
Sodio (mg) 266 58
Vitamina A (ug) 160 35
Vitamina D (ug) 7 1,5
Vitamina E (mg) 12 2,6
Vitamina K (ug) 20 4,3
Vitamina C (mg) 27 5,9
Vitamina B1 (mg) 0,66 0,12
Vitamina B2 (mg) 0,77 0,17
Niacina (mg) 4,6 1
Acido Pantoténico (mg) 1,9 0,4
Vitamina B6 (mg) 0,55 0,12
Biotina (ug) 9,1 2
Acido Félico (ug) 68 15
Vitamina B12 (ug) 0,8 0,2
Calcio (mg) 410 89
Cloreto (mg) 505 110
Cobre (ug) 321 70
Cromo (ug) 10 2,2
Ferro (mg) 5 1,1
Flior (mg) 0,4 0,09
Fosforo (mg) 276 60
lodo (ug) 42 9,1
Magnésio (mg) 60 13
Manganés (mg) 0,72 0,2
Molibdénio (ug) 20 4,3
Potassio (mg) 739 160
Selénio (ug) 12 2,6
Zinco (mg) 3,5 0,75
Colina (mg) 135 29
Lista de Ingredientes Amido de Milho Modificado, Sacarose, Maltodextrina, Oleo de Canola, Caseinato de Calcio, Oleo de Soja, Proteina Isolada do Soro do

Leite , Triglicerideos de Cadeia Média, Citrato de Potassio, Fosfato de Calcio Tribasico, Cloreto de Sddio, Cloreto de Potassio, Citrato de
Colina, Hidréxido de Magnésio, Fosfato de Potassio Monobasico, Gluconato Ferroso, L-ascorbato de Sédio, Gluconato de Zinco, Acetato
de DL-alfa-Tocoferila, Nicotinamida, Sulfato de Manganés, D-pantotenato de Calcio, Riboflavina, Fluoreto de Sédio, Sulfato de Cobre,
Tiamina Mononitrato, Cloridrato de Piridoxina, Acetato de Retinol, Acido Félico, Cloreto de Cromo, lodeto de Potassio, Molibdato de
Sadio, Fitomenadiona, Selenato de Sédio, D-biotina, Colecalciferol, Cianocobalamina, Aromatizante, Antiumectante Didxido de Silicio.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

Dados de Fabricacédo

Fabricado por:
Prodiet Nutricéo Clinica Ltda.
Rua General Potiguara, 1428
Curitiba — Parana - Brasil
CNPJ: 08.183.359/0001-53
Industria Brasileira

Responsavel técnico: Luciana Dutra - CRF-PR 29013
Codificacao interna: P-003835/ P-003838

Numero da reviséo: 02

Data da reviséo: 08/11/2024
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MEDICAL NUTRITION dO CUidar




FICHA TECNICA DE PRODUTO

C.N.P.J.

26.726.809/0001-99

Nome Comercial

NUTRASENIOR EM PO SABOR BAUNILHA

Principio Ativo

Suplemento Polivitaminico e Polimineral

Concentracdo

NA

Produto de Referéncia NUTREN/ENSURE
Codigo de Estoque NA
Apresentacao PT 800g

Classe Terapéutica NA

Familia do Produto NUTRAMILK
Psicotropico Port. 344/98 NA

Tarja NA

Responséavel Técnico NA

N° Registro Min. Saude

Produto isento de registro conforme RE n° 240/2018

Cod. de DCB

NA

Validade

24 MESES

Temperatura de Estocagem

Conservar em temperatura ambiente (entre 15 e 30°C). Proteger da luz e umidade.

Dimensédo do produto

Altura: 24cm x Largura: 22cm x Comprimento: 22cm

Peso Bruto do produto 0,8kg
Dimensé&o Caixa Embarque 37cm x 26cm x 20cm
Peso Bruto Caixa Embarque 5,1KG
Codigo de Barras (EAN) 0619205499399
Caixa de Embarque (DUN 14) NA
Unids. /Cx. de Embarque 6
Classificacdo Fiscal 2106.90.30
Aliguota IPI NA
CEST NA
Lista PIS/ICOFINS (Decreto Lei 10.147) NA
Enquadramento Alimento
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Industria Brasileira

Produzido por: LHS FOODS Ind e Com de Alimentos LTDA.
End: Av Bela Vista, 100, Pq Industrial,
Pindorama - SP, CNPJ: 26.726.809/0001-99
SAC: Ihsfoods@hotmail.com
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